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Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

1 Fribourg Baechler Karin karin.baechler@hetsl.ch HFR - HFR-FR - Ergothérapie Case postale 1708 Fribourg Madame Pilote Geneviève genevieve.pilote@h-fr.ch +41 26 306 19 30 22.11.21 04.02.22

2 Fribourg Bianchi Zoé zoe.bianchi@hetsl.ch HFR - HFR-MEY - Ergotherapie Chemin du village 24 3280 Meyriez Madame Andrey Pauline pauline.andrey@h-fr.ch; stages@h-fr.ch; +41 26 306 70 75 22.11.21 04.02.22

3 Vaud Boudier Emma emma.boudier@hetsl.ch La Cité Radieuse Route de St-Saphorin 23 
Case postale 64 1112 Echichens Madame Ruffieux Chantal ergotherapie@citeradieuse.ch +41 21 804 76 28 / 

+41 21 804 76 00 22.11.21 04.02.22

4 Vaud Chanton Laetitia laetitia.chanton@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Rennaz Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Madame Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachablais.ch +41 79 139 05 80 22.11.21 04.02.22

5 Genève Corelli Kalua kalua.corelli@hetsl.ch Clair Bois-Lancy Av. du Petit-Lancy 7 1213 Petit-Lancy Madame Schenkel-Livieri 
Carmen carmen.schenkel@clairbois.ch +41 22 827 89 56 22.11.21 04.02.22

6 Vaud Flückiger Romain romain.fluckiger@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Monsieur Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20 22.11.21 04.02.22

7 Jura Graber Coline coline.graber@hetsl.ch CERAS - Unité de formation professionnelle - Antenne 
de Delémont Route de Bâle 2800 Delémont Madame Terraz Marie-

Hélène marie-helene.terraz@rpn.ch +41 32 422 88 87 22.11.21 04.02.22

8 Valais Jacquat Cassy Simone cassysimone.jacquat@hetsl.c
h Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Madame Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30 22.11.21 04.02.22

9 Genève King Andrea andrea.king@hetsl.ch HUG - Département de la femme, de l'enfant et de 
l'adolescent - Ergothérapie pédiatrique Rue Willy Donzé 6 1205 Genève Madame Louis Sophie sophie.louis@hcuge.ch +41 22 372 47 90 22.11.21 04.02.22

10 Genève Lemaresquier Léa Calypso lea.lemaresquier@hetsl.ch Clair Bois-Chambésy Ch. William-Barbey 20 1292 Chambésy Madame Doulcet-Pras 
Frédérique frederique.doulcet@clairbois.ch +41 22 758 11 13 22.11.21 04.02.22

11 Vaud Louro Sebastião Bruna Filipa bruna.lourosebastiao@hetsl.c
h ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe Madame Aubort Marjorie 

Christiane marjorie.ergorbe@hin.ch +41 24 566 70 45 / 
+41 79 949 48 40 22.11.21 04.02.22

12 Vaud Magnin Eric eric.magnin@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Aviolat Lorraine 

Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81 22.11.21 04.02.22

13 Genève Marti Solene solene.marti@hetsl.ch HUG - HUG - Département des neurosciences cliniques 
- Beau-Séjour Neurorééducation Ergothérapie Av de Beau Séjour 26 1206 Genève Monsieur Brost Raphaël raphael.brost@hcuge.ch +41 22 372 36 31 22.11.21 04.02.22

14 Vaud Nicoulin Eva eva.nicoulin@hetsl.ch Fondation Echaud Chemin des Esserts 16 1053 Cugy VD Madame Delhaye Isabelle ergo.budron@echaud.ch +41 21 731 01 14 22.11.21 04.02.22

15 Jura Normandin Naomi naomi.normandin@hetsl.ch CERAS - Unité de formation professionnelle - Antenne 
de Tavannes Route de Tramelan 11 2710 Tavannes Madame Moretti Maya maya.moretti@rpn.ch +41 32 483 11 04 / 

+41 32 910 60 11 22.11.21 04.02.22

16 Vaud Rickli Doriane doriane.rickli@hetsl.ch Clinique la Lignière La Lignière 5 Case postale 
410 1196 Gland Monsieur Boissard Valentin 

Flavien Leonnard valentin.boissard@la-ligniere.ch +41 22 999 64 64 22.11.21 04.02.22

17 Vaud Scherrer Alice Sarah alice.scherrer@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Madame Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 22.11.21 04.02.22

18 Vaud Stettler Maude maude.crepin@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Madame Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 22.11.21 11.02.22

19 Vaud Trezzini Lucas lucas.trezzini@hetsl.ch Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Madame Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87 22.11.21 04.02.22

20 Vaud Wermeille Laurane laurane.wermeille@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Madame Varela Sanchez 
Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49 22.11.21 04.02.22

21 Jura Willemin Céline celine.willemin@hetsl.ch HJU - Hôpital du Jura - site de Porrentruy - service 
d'ergothérapie Route de l'Hôpital 9 2900 Porrentruy Madame Habermacher-

Willemin Aline aline.habermacher@h-ju.ch +41 32 465 63 70 22.11.21 04.02.22

22 Genève Vital Elena elena.vital@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Madame Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406 22.11.21 04.02.22

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

23 Vaud Bélanger Hannah hannah.belanger@hetsl.ch Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57 1052 Le Mont-sur-
Lausanne

Madame Jeugmans Caroline 
Anne-Cristine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 22.11.21 04.02.22

24 Neuchâte
l Bily Célia celia.bily@hetsl.ch Home médicalisé de la Sombaille Rue des 22-Cantons 2 2300 La Chaux-de-Fonds Madame Tissot-Daguette 

Pierrette pierrette.tissot@ne.ch +41 32 967 01 11 22.11.21 04.02.22

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 22.11.21 au 04.02.22
GROUPE Bourloud Emmanuelle :  emmanuelle.bourloud(@)hetsl.ch

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 22.11.21 au 04.02.22
GROUPE Clerc-Grimm Gisèle :  gisele_grimm@bluewin.ch



 10.09.2019

25 Vaud Bongard Loriane loriane.bongard@hetsl.ch Centre de psychiatrie du nord vaudois Avenue des Sports 12B Case 
postale 732 1401 Yverdon-les-Bains Madame Tarabori Tiziana tiziana.tarabori@chuv.ch +41 79 556 18 46 22.11.21 04.02.22

26 Vaud Both Julien Charles julien.both@hetsl.ch Fondation de Nant - Ergothérapie - Corsier Route de Nant 1804 Corsier-sur-Vevey Monsieur Renaud Nicolas nicolas.renaud@nant.ch +41 21 965 70 99 22.11.21 04.02.22

27 Valais Bourgeois Angélique angelique.bourgeois@hetsl.ch HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Rte de Morgins 10 Case 
postale 115 1870 Monthey Madame Le Jeune Gaëlle gaelle.lejeune@hopitalvs.ch +41 79 642 32 69 22.11.21 04.02.22

28 Vaud Burri Johanna johanna.burri@hetsl.ch CHUV - DP - PCO - PGR1 - Unité de réhabilitation - 
Ergothérapie Site de Cery Bâtiment 13 1008 Prilly Monsieur Bouttier Thibaut thibaut.bouttier@chuv.ch +41 79 556 10 72 22.11.21 04.02.22

29 Vaud Casari Elodie elodie.casari@hetsl.ch Fondation Clémence Av. de Morges 64 1004 Lausanne Madame Gomes Dos Santos 
Kelly kelly.gomes@fondation-clemence.ch +41 21 620 72 72 22.11.21 04.02.22

30 Vaud Christen Anaïs anais.christen@hetsl.ch CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil 
locomoteur (ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92 22.11.21 04.02.22

31 Valais Délèze Clémentine clementine.deleze@hetsl.ch HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Rte de Morgins 10 Case 
postale 115 1870 Monthey Madame Gret Honorine honorine.gret@hopitalvs.ch +41 79 912 23 68 22.11.21 04.02.22

32 Vaud Galley Marie marie.galley@hetsl.ch CHUV - DP - SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de la 
personne âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne Madame Garcia-Adamez 

Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch +41 21 314 82 60 
/+41 79 556 59 96 22.11.21 04.02.22

33 Fribourg Gaudin Tamara tamara.gaudin@hetsl.ch Réseau fribourgeois de santé mentale (RFSM) - Soins 
hospitaliers

c/o Centre de soins 
hospitaliers / L'Hôpital 140 / 
Case postale 90

1633 Marsens Madame Spuehler Réjane rejane.richoz@rfsm.ch +41 26 305 77 83 22.11.21 04.02.22

34 Vaud Graf Nadia nadia.graf@hetsl.ch CPSE Alexandra Sàrl - UATp Alexandra Rue de la Paix 1 1820 Montreux Madame Corday Sophie corday.sophie@cpsealexandra.ch +41 21 961 10 22 22.11.21 04.02.22

35 Vaud Imthurn Kayvan kayvan.imthurn@hetsl.ch CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie adulte - 
Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Monsieur Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 79 556 03 84 22.11.21 04.02.22

36 Vaud Kolly Delphine delphine.kolly@hetsl.ch Ergobourg Le Bourg 11 1610 Oron-la-Ville Madame Pfister El Maliki 
Anne-Catherine acpfister@ergobourg.ch +41 79 632 52 54 22.11.21 04.02.22

37 Valais Kozic Lucia lucia.kozic@hetsl.ch Ergo Vallensis Route de Vissigen 112 1950 Sion Madame Consiglio Maryline contact@ergo-vallensis.ch +41 76 703 90 23 22.11.21 04.02.22

38 Neuchâte
l Marchand Naïs nais.marchand@hetsl.ch RHNE - Site de Pourtalès - Dpt ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Madame Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 22.11.21 04.02.22

39 Vaud Pilet Simon simon.pilet@hetsl.ch HIB - Site de Payerne - Ergothérapie Avenue de la Colline 3 / Case 
postale 192 1530 Payerne Madame Sautebin Fanny fanny.sautebin@hibroye.ch +41 26 662 88 37 22.11.21 04.02.22

40 Valais Raboud Léa lea.raboud@hetsl.ch Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - 
Monthey Rue du Château-Vieux 5 1870 Monthey Madame Bourgeois Marie marie.bourgeois@emera.ch +41 24 552 00 10 22.11.21 04.02.22

41 Valais Rossmann Laetitia laetitia.rossmann@hetsl.ch Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie Avenue de la Gare 56 1950 Sion Madame Sierro Sara sara.sierro@emera.ch +41 27 328 15 95 22.11.21 04.02.22

42 Genève Rytz Samia Lou samia-lou.rytz@hetsl.ch HUG - Département de psychiatrie - Lilas Chemin du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex Madame Drissi Céline celine.drissi@hcuge.ch +41 22 305 54 16 22.11.21 04.02.22

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

43 Vaud Arm Manon manon.arm@hetsl.ch EHNV - Site de Chamblon - Ergothérapie Route de l'Hôpital 3 1436 Chamblon Madame Lenoir Sylvie apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 21 866 55 37 22.11.21 04.02.22

44 Vaud Cavallini Giulia giulia.cavallini@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site Providence Avenue de la Prairie 3 1800 Vevey Madame Renaudin Elodie elodie.renaudin@hopitalrivierachablais.
ch +41 58 773 95 83 22.11.21 04.02.22

45 Vaud Ciaravino Lucas lucas.ciaravino@hetsl.ch APROMAD - CMS de Prilly-Nord Route de Cossonay 26 1008 Prilly Madame Beguin Séverine severine.beguin@avasad.ch +41 79 159 09 89 / 
+41 21 621 92 00 22.11.21 04.02.22

46 Vaud Di Fatta Barbara barbara.difatta@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de Clarens Av. du Casino 26 1820 Montreux Madame Rochat Véronique 
Edith veronique.rochat@avasad.ch +41 21 966 04 88 / 

+41 79 159 33 99 22.11.21 04.02.22

47 Vaud Duarte Oliveira Catarina Maria catarina.duarteoliveira@hetsl.
ch Hôpital de Lavaux Cully Ch. des Colombaires 31 1096 Cully Madame Lopez Gea Miriam miriam.lopezgea@hopitaldelavaux.ch +41 21 799 08 85 22.11.21 04.02.22

48 Vaud Giesser Constance constance.giesser@hetsl.ch EHNV - Hôpital d'Orbe 1350 Orbe Madame Da Silva Batista 
Laetitia apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 21 866 55 37 22.11.21 04.02.22

49 Fribourg Gumy Olivier olivier.gumy@hetsl.ch HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Madame Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73 22.11.21 04.02.22

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 22.11.21 au 04.02.22
GROUPE  Meyer Sylvie  : sylvie.meyer(@)hetsl.ch
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50 Fribourg Jorand Morgane morgane.jorand@hetsl.ch Réseau santé de la Sarine - Service d'aide et de soins à 
domicile Route St-Nicolas-de-Flüe 2 1700 Fribourg Madame Pochon Lucile sasds.ergotherapie@santesarine.ch +41 26 425 55 25 22.11.21 04.02.22

51 Fribourg Kunz Pauline pauline.kunz@hetsl.ch Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Monsieur Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 22.11.21 04.02.22

52 Vaud Laub Clara clara.laub@hetsl.ch APREMADOL - CMS Renens-nord/Crissier Avenue de la Poste 14 1020 Renens Monsieur Guillin Pascal pascal.guillin@avasad.ch +41 21 694 24 24 22.11.21 04.02.22

53 Vaud Leuthold Marine marine.leuthold@hetsl.ch Fondation Asile des Aveugles - Service de réadaptation 
et de basse vision Avenue de France 15 1004 Lausanne Madame Schmid Marlyse marlyse.schmid@fa2.ch +41 21 626 86 59 22.11.21 04.02.22

54 Vaud Macquat Lola lola.macquat@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Madame Thomet Rachel rachel.thomet-lavenex@chuv.ch +41 79 556 29 50 22.11.21 04.02.22

55 Vaud Manuel Justine justine.manuel@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS de Rolle Le Château 1180 Rolle Madame Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch +41 21 822 01 50 / 
+41 79 159 32 35 22.11.21 04.02.22

56 Vaud Nicodet Elise elise.nicodet@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Mottex Ch. de Mottex 25 1807 Blonay Madame Renaudin Elodie elodie.renaudin@hopitalrivierachablais.
ch +41 58 773 95 83 22.11.21 04.02.22

57 Vaud Occhipinti Katia katia.occhipinti@hetsl.ch Pôle Santé Vallée de Joux - CMS CMS La Vallée de Joux Rte 
du Canal 2 1347 Le Sentier Madame Reynaud Diane diane.cotrel-reynaud@avasad.ch +41 79 159 20 39 22.11.21 04.02.22

58 Vaud Pechkranz Loïs lois.pechkranz@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS Nyon Rue des Marchandises 17 1260 Nyon Madame Perron Emilie Marie 
Suzanne emilie.perron@avasad.ch +41 22 365 77 77 

/+41 79 159 30 43 22.11.21 04.02.22

59 Genève Perret Maëlle maelle.perret@hetsl.ch IMAD - Institution Genevoise de Maintien à Domicile Av. Cardinal Mermillod 36 
Case postale 1731 1227 Carouge GE Monsieur Bonnefoy 

Emmanuel emmanuel.bonnefoy@imad-ge.ch +41 22 420 28 20 22.11.21 04.02.22

60 Fribourg Savoy Marine marine.savoy@hetsl.ch Réseau Santé et Social de la Gruyère (RSSG) Rue Lécheretta 18 / Case 
postale 141 1630 Bulle Madame Bugnard Doris doris.bugnard@rssg.ch +41 26 919 00 19 22.11.21 04.02.22

61 Neuchâte
l Trian Aurelia aurelia.trian@hetsl.ch RHNE - Site Le Locle Rue Bellevue 42 2400 Le Locle Madame Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 22.11.21 04.02.22

62 Vaud Volz Lorraine lorraine.volz@hetsl.ch ASPMAD - CMS Yvonand Rte de Rovray 21 1462 Yvonand Madame Buetikofer Cécilia 
Magali cecilia.buetikofer@avasad.ch +41 58 450 30 30 / 

+41 58 450 33 89 22.11.21 04.02.22

63 Vaud Rothenbühler Laurène laurene.rothenbuhler@hetsl.c
h Clinique Valmont - ergothérapie Route de Valmont 1823 Glion Madame Sandra Duay 

(physiothérapeute) sduay@cliniquevalmont.ch  +41 21 962 37 24 22.11.21 04.02.22

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Genève Ballesto Emma Cabinet d'ergothérapie la Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Leimbacher Claire claire@chrysalide.swiss +41 76 827 37 10 sans 18.10.21 17.12.21

Jura Bidaine Louise Centre d'ergothérapie Delémont - Porrentruy Sàrl Rue des Moulins 12 2800 Delémont Hirt Daniel daniel.hirt@centre-ergotherapie.ch +41 32 422 77 27 sans 25.10.21 24.12.21

Vaud Creton Anaïs CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - 
 Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Boissezon Valentin Gabriel 

Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 sans 25.10.21 24.12.21

Vaud Dubois Léa RSBJ - CMS de Sainte Croix Rue des Alpes 18D 1450 Ste-Croix Baillif Naomi Adèle naomi.ducasse@avasad.ch +41 79 159 02 32 sans 25.10.21 24.12.21

Genève Muller Anthony Clinique du Grand-Salève Avenue du Grand-Salève 2 1255 Veyrier Taouaf Sonya staouaf@grand-saleve.ch +41 22 570 50 50 sans 18.10.21 24.12.21

Genève Heiniger Anouk HUG - Département de médecine de premier recours - 
Unité gér. Communautaire Loëx (UGC) Route de Loëx 151 1233 Bernex Ducharne Catherine catherine.ducharne@hcuge.ch +41 79 553 39 58 Sans Sans Sans 04.10.21 24.12.21

Unité d'hospitalisation pédopsychiatrique en pédiatrie

eHnv - Hôpital Yverdon-les-Bains

Entremonts 11

1400 Yverdon-les-Bains

Tél. +41 24 424 4444

Fax +41 24 424 4367

Cas spéciaux - Stage IN
Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 22.11.21 au 04.02.22

GROUPE Meyer Sylvie :  sylvie.meyer(@)hetsl.ch


